Unidad Orgánica y Órgano  : DIRECCIÓN DE PORTAFOLIO DE 

PROYECTOS 

Lugar de Prestación del Servicio : LIMA 

Tipo de Contrato : SUPLENCIA – HASTA EL 20.06.2026 

Régimen Laboral : DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 (CAS) 

Remuneración mensual : S/ 3,800.00 (Tres mil ochocientos 00/100  
  soles) 

Número de puestos vacantes : 01 

I. OBJETIVO DEL PUESTO 

Brindar apoyo permanente en las labores administrativas que requiera la jefatura, 
en base a las normas y procedimientos establecidos, con la finalidad de contribuir